
Activités du samedi 
au gymnase du centre communautaire 

De 13 h à 16 h  

  

Février Mars 

17  -  Gymnase libre 3  -  Gymnase Libre 

24  -   Escalade* 10  -   Escalade* 

  17  -   Gymnase Libre 

  24  -   Escalade* 

 

  
  
  

  
  

Tarifs : Résidents Non-résidents 
Enfants 12 ans et moins 

  
3 $ par visite 5 $ par visite 

Adultes 13 ans et plus 
  

5 $ par visite 7 $ par visite 

Carte 10 visites pour  
1 adresse civique 

  

Adultes et enfants 40 $ 
Enfants seulement 25 $ 

Adultes et enfants 60 $ 
Enfants seulement 45 $ 

 

  

*Notez que pour l’escalade, des frais s’appliquent pour participer à cette activité 

  

Valérie Parent, 
Coordonnatrice des loisirs 
418 886-2441, poste 208 
loisirs@saintantoinedetilly.com  

  
  


